
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów i członków Rad Sołeckich jednostek pomocniczych Gminy Nowa Karczma 

 oraz wskazania miejsca przeprowadzenia wyborów 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1), w związku z § 26 ust. 1 i 3 załączników od nr 1 do nr 17 

uchwały Nr LXI/368/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Sołeckie Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów Sołtysów  

i członków Rad Sołeckich jednostek pomocniczych Gminy Nowa Karczma zarządzonych  

na dzień 8 września 2024 r. oraz wskazuje się miejsca przeprowadzenia głosowania, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zadania Sołeckich Komisji Wyborczych zostały określone w § 24 załączników od nr 1 do 

nr 17 uchwały Nr LXI/368/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1236). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy 

Andrzej Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 96/2024 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

Składy Sołeckich Komisji Wyborczych powołanych do przeprowadzenia  

wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich jednostek pomocniczych  

Gminy Nowa Karczma zarządzonych na dzień 8 września 2024 r.  

oraz miejsca przeprowadzenia głosowania 

L.p. Sołectwo Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej 

Miejsce 

przeprowadzenia 

głosowania 

1 Będomin 
1. Renata Andrik - przewodnicząca 

2. Ksawery Krapkowski 

3. Maria Wikarjusz-Wenta 

Muzeum Hymnu 

Narodowego  

w Będominie  

2 
Grabowo 

Kościerskie 

1. Barbara Guse - przewodnicząca 

2. Żaneta Lademan 

3. Agata Łyskowska 

Świetlica wiejska  

w Grabowie 

Kościerskim 

3 
Grabowska 

Huta  

1. Tomasz Stolc - przewodniczący 

2. Leszek Guse 

3. Witold Wyszecki 

Wiata – boisko  

w Grabowskiej 

Hucie 

4 Grabówko 
1. Agnieszka Krauza - przewodnicząca 

2. Kazimiera Bławat 

3. Hanna Guse-Piaskowska 

Świetlica wiejska  

w Grabówku 

5 Jasiowa Huta 
1. Kamila Kuchlin - przewodnicząca 

2. Anna Jenta  

3. Danuta Spisacka 

Wiata, Jasiowa 

Huta 12 

6 
Liniewko 

Kościerskie 

1. Ewelina Jurczyk - przewodnicząca 

2. Wioleta Cysarz 

3. Ilona Owsianik 

Świetlica wiejska  

w Liniewku 

Kościerskim 

7 Lubań 
1. Henryka Breza - przewodnicząca 

2. Magdalena Gawlik 

3. Małgorzata Itrich 

Szkoła 

Podstawowa  

w Lubaniu 

8 
Nowa 

Karczma 

1. Krzysztof Piotrzkowski - przewodniczący 

2. Bożena Ugowska 

3. Dorota Żołądek 

Gminny Ośrodek 

Kultury, Sportu  

i Rekreacji w 

Nowej Karczmie 

9 
Nowy 

Barkoczyn 

1. Rafał Jurczyk - przewodniczący 

2. Wiesław Ciepliński 

3. Katarzyna Kropidłowska 

Świetlica wiejska  

w Nowym 

Barkoczynie 

10 Rekownica 
1. Anna Klonowska - przewodnicząca 

2. Alina Lubecka 

3. Michał Zarach 

Boisko 

koszykówki  

w Rekownicy 



11 Skrzydłowo 
1. Sabina Machola - przewodnicząca 

2. Magdalena Freda 

3. Martyna Wybraniak 

Świetlica wiejska  

w Skrzydłowie 

12 
Stary 

Barkoczyn 

1. Justyna Kropidłowska - przewodnicząca 

2. Monika Jakubowska 

3. Katarzyna Mazur 

Świetlica wiejska  

w Starym 

Barkoczynie 

13 Szatarpy 
1. Marlena Kurs - przewodnicząca 

2. Karolina Szlagowska 

3. Sylwester Ugowski 

Świetlica wiejska  

w Szkole 

Podstawowej  

w Szatarpach 

14 Szpon 
1. Agnieszka Breza - przewodnicząca 

2. Patrycja Blok 

3. Regina Hapka 

Budynek remizy 

strażackiej  

w Szponie 

15 
Sztofrowa 

Huta 

1. Andrzej Krefta - przewodniczący 

2. Justyna Formella 

3. Marian Machola 

Teren rekreacyjny 

(centrum) w 

Sztofrowej Hucie 

16 
Szumleś 

Królewski 

1. Małgorzata Paliwoda - przewodnicząca 

2. Weronika Formela 

3. Agnieszka Stobińska 

Świetlica wiejska  

w Szumlesiu 

Królewskim 

17 
Szumleś 

Szlachecki 

1. Renata Czermak - przewodnicząca 

2. Kamila Słobodzińska 

3. Marzena Słobodzińska 

Świetlica wiejska  

w Szumlesiu 

Królewskim 

 


